desmontagem, limpeza, manutenção, instalações elétricas e hidráulicas de equipamentos e outros serviços
correlatos, pelo período de 12 (doze) meses, por meio de licitação, em sistema de Registro de Preços, para
atender a demanda da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social - SEDS.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.344.890,96 (R$ Três Milhões e Trezentos e Quarenta e Quatro
Mil e Oitocentos e Noventa Reais e Noventa e Seis Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 20/03/2025 - 09:15 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

OBJETIVO: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que a SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDS, realizará licitação, na

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 20/03/2025 - 09:15 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 20/03/2025 - 09:25 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 3.344.890,96 (R$ Três Milhões e Trezentos e Quarenta e Quatro Mil e
Oitocentos e Noventa Reais e Noventa e Seis Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a
participação em quantos lotes forem de seu interesse.  Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação

[...]

do contrato, em conformidade com o disposto no Tópico 8 - Modelo de Gestão do Contrato do TR - Termo de
Referência..

Programa de Integridade ou Compliance

11.20. No momento da celebração do contrato, como condição para contratações que ultrapassem o valor R$
650.000,00 (Seiscentos e Cinquenta Mil Reais) e o prazo do contrato seja igual ou superior a 180 (cento e oitenta)
dias, deverá ser apresentado declaração informando a existência de Programa de Integridade ou Compliance
implantado, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.489/2019.

12. DAS INFRAÇÕES ADMINISTRATIVAS E SANÇÕES